
611

613

614

632

633

636

Porez i prirez na dohodak

Porezi na imovinu

Porezi na robu i usluge

Pomo ći od me đunarodnih organizacija te institucija i tijela EU

Pomo ći iz prora čuna 

Pomo ći prora čunskim korisnicima koji im nije nadležan

1.830.105,34

1.150.000,00

125.100,00

62.502,09

438.854,00

25.252,00

Porez na kuće za odmor
Porez na javnu površinu

Tekuće pomoći od međunarodnih organizacija
Tekuće pomoći od međunarodnih organizacija-Digital Islands

Tekuće pomoći iz proračuna
Tekuće pomoći iz proračuna - fiskalna održivost vrtića
Tekuće pomoći iz županijskog proračuna
Tekuće pomoći iz županijskog proračuna - Olimpijada

Kapitalne pomoći iz državnog proračuna
Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna

Tekuće pomoći Vrtić proračunskim korisnicima iz proračuna koji im
nije nadležan
Tekuće pomoći Muzej proračunskim korisnicima iz proračuna koji
im nije nadležan

Kapitalne pomoći Muzej proračunskim korisnicima iz proračuna koji
im nije nadležan
Kapitalne pomoći - Knjižnica - otkup knjiga
Kapitalne pomoći Knjižnica proračunskim korisnicima iz proračuna

370.000,00
300.000,00

6.602,09
25.800,00

3.890,00
28.464,00
45.000,00
2.500,00

69.000,00
290.000,00

1.552,00

4.000,00

10.000,00

5.000,00
4.700,00

6131
6131

6321
6321

6331
6331
6331
6331

6332
6332

6361

6361

6362

6362
6362
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1.Tekući prihodi

Obveznik: 

Adresa: 
Broj žiro računa: 

Matični broj: 

Šifra djelatnosti:

GRAD CRES

Creskog statuta 15
HR5924020061805200006

02575256

8411

Datum: 

Str.

31.10.24

1

5.879.551,79

1.830.105,34

670.000,00

480.000,00

125.000,00
100,00

32.402,09

30.100,00

79.854,00

359.000,00

5.552,00

19.700,00

   

Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 

Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade , kuće i
ostalo)

Povremeni porezi na imovinu

Porez na promet
Porezi na korištenje dobara ili izvo đenje aktivnosti

Tekuće pomo ći od me đunarodnih organizacija 

Kapitalne pomo ći od me đunarodnih organizacija 

Tekuće pomo ći iz prora čuna

Kapitalne pomo ći iz prora čuna 

Tekuće pomo ći prora čunskim korisnicima iz prora čuna koji im
nije nadležan

Kapitalne pomo ći prora čunskim korisnicima iz prora čuna koji
im nije nadležan

6111

6131

6134

6142
6145

6321

6322

6331

6332

6361

6362

6 5.879.551,79Prihodi poslovanja

2
3

6.2
6.3

7
7.1
10
10.1

12
15

15.3

15.5

14.4

15.6
15.7

1

4

5
6

6.4

Pozicija

6.917.572,36Ukupno prihodi

Prihodi od poreza

Pomo ći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar o pćeg
prora čuna

3.105.205,34

618.386,45

61

63



638

641

642

651

652

653

661

Pomo ći temeljem prijenosa EU sredstava

Prihodi od financijske imovine

Prihodi od nefinancijske imovine

Upravne i administrativne pristojbe

Prihodi po posebnim propisima

Komunalni doprinosi i naknade 

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usl uga

91.778,36

125.500,00

735.800,00

220.100,00

188.330,00

730.000,00

28.675,00

koji im nije nadležan

Naknade za koncesije za pomorsko dobro
Naknade za ostale koncesije

Prihod od zakupa poslovnog prostora
Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta
Prihod od najma stambenog prostora
Prihodi od zakupa građevinskog zemljišta

Prihodi od spomeničke rente
Ostale nak.za korišt.nef imovine - pravo puta

Sufinanciranje cijene usluge
Ostali nespomenuti prihodi
Ostali prihodi po posebnim ugovorima
Prenamjena poljoprivrednog zemljišta
Ostali prihodi s naslova osiguranja

Prihodi od pruženih usluga Knjižnica
Prihodi od pruženih usluga Muzej
Prihodi od pruženih usluga Hrvatskim vodama
Prihodi od pruženih usluga

120.000,00
6.000,00

280.000,00
2.000,00

18.000,00
270.000,00

18.000,00
21.000,00

106.000,00
1.330,00

65.000,00
2.000,00

12.000,00

3.200,00
6.875,00

17.000,00
1.600,00

6421
6421

6422
6422
6422
6422

6423
6423

6526
6526
6526
6526
6526

6615
6615
6615
6615
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53.000,00
38.778,36

500,00
125.000,00

126.000,00

570.000,00

39.000,00

800,00

100,00
220.000,00

2.000,00
186.330,00

280.000,00
450.000,00

28.675,00

Tekuće pomo ći iz drž prora čuna temeljem prijenosa  EU
Kapitalne pomo ći iz državnog prora čuna temeljem prijenosa
sredstava EU

Kamate na oro čena sredstva i depozite po vi đenju
Prihodi iz dobiti trgova čkih društava, kreditnih i ostalih
financijskih institucija po posebnim propisima

Naknade za koncesije

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine

Naknada za korištenje nefinancijske imovine

Ostali prihodi od nefinancijske imovine

Županijske, gradske i op ćinske pristojbe i naknade
Ostale pristojbe i naknade

Prihodi vodnog gospodarstva
Ostali nespomenuti prihodi 

Komunalni doprinosi
Komunalne naknade

Prihodi od pruženih usluga

6381
6382

6413
6417

6421

6422

6423

6429

6512
6514

6522
6526

6531
6532

6615

20
21

22
23
24
27

25
27.1

30
36
37
37.1
39

34
35
35.1
42

15.1
15.2

16
59

26

28
29

33

31
32

Pozicija

Prihodi od imovine

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, p ristojbi po
posebnim propisima i naknada

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usl uga i
prihodi od donacija

861.300,00

1.138.430,00

91.630,00

64

65

66



663

681

683

711

721

722

922

Donacije od pravnih i fizi čkih osoba izvan op ćeg prora čuna

Kazne i upravne mjere

Ostali prihodi

Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava

Prihodi od prodaje gra đevinskih objekata

Prihodi od prodaje postrojenja i opreme

Višak/manjak prihoda

62.955,00

17.000,00

47.600,00

150.000,00

53.000,00

1.115,00

833.905,57

Tekuće donacije
Tekuće donacije Muzej
Tekuće donacije Vrtić

Ostali prihodi
Ostali prihodi

Stambeni objekti - otkup stanova
Prihod od prodaje stambenog ili poslovnog prostora

Višak prihoda
Višak prihoda - Gradska knjižnica
Višak prihoda - Creski muzej
Višak prihoda - Dječji vrtić

Manjak prihoda - Gradska knjižnica
Manjak prihoda - Creski muzej
Manjak prihoda - Dječji vrtić

51.555,00
1.100,00
9.980,00

2.600,00
45.000,00

3.000,00
50.000,00

827.396,78
869,42

2.388,65
5.484,63

0,00
0,00
0,00

6631
6631
6631

6831
6831

7211
7211

9221
9221
9221
9221

9222
9222
9222
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2.Prihodi od kapitalne imovine

3.Primici od otplata - zaduž

4.Prenesena sredstva

Obveznik: 

Adresa: 
Broj žiro računa: 

Matični broj: 

Šifra djelatnosti:

GRAD CRES

Creskog statuta 15
HR5924020061805200006

02575256

8411

Datum: 

Str.

31.10.24

3

204.115,00

833.905,57

62.635,00

320,00

4.000,00
13.000,00

47.600,00

150.000,00

53.000,00

100,00
1.015,00

836.139,48

-2.233,91

   

   

   

Tekuće donacije

Kapitalne donacije

Kazne za prekršaje u prometu
Ostale kazne

Ostali prihodi

Zemljište

Stambeni objekti

Uredska oprema i namještaj
Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Višak prihoda

Manjak prihoda

6631

6632

6815
6819

6831

7111

7211

7221
7227

9221

9222

7

9

204.115,00

833.905,57

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

Vlastiti izvori

41
43
43.1

38
40

46
47

49
50.1
51.1
53

50.2
51.2
52.1

43.2

39.1
39.2

44

58
48

Pozicija

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine

Rezultat poslovanja

64.600,00

150.000,00

54.115,00

833.905,57

68

71

72

92



Manjak prihoda
Manjak prihoda - MO Dragozetići
Manjak prihoda - MO Beli

0,00
-2.000,00

-233,91

9222
9222
9222
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54
55
57

Pozicija



311

312

313

321

322

323

324

329

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na pla će

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

1.018.995,50

190.100,00

168.400,00

37.850,00

179.565,00

1.481.963,68

0,00

291.935,00
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1.Tekući rashodi

Obveznik: 

Adresa: 
Broj žiro računa: 

Matični broj: 

Šifra djelatnosti:

GRAD CRES

Creskog statuta 15
HR5924020061805200006

02575256

8411

Datum: 

Str.

31.10.24

5

4.379.637,44

1.018.995,50

190.100,00

168.400,00

23.650,00
8.000,00
6.200,00

26.372,00
40.843,00
80.500,00
24.600,00
4.450,00
2.800,00

38.470,00
245.523,63
18.420,00

793.500,00
27.000,00
18.234,50
70.520,00
37.300,00

232.995,55

0,00

23.000,00

22.600,00
20.705,00
4.000,00

27.000,00
194.630,00

   

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni ži vot
Stru čno usavršavanje zaposlenika

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijal i sirovine
Energija
Materijal i dijelovi za teku će i investicijsko održavanje
Sitni inventar i auto gume
Službena, radna i zaštitna odje ća i obu ća

Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge teku ćeg i investicijskog održavanja
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge
Zakupnine i najamnine
Zdravstvene i veterinarske usluge
Intelektualne i osobne usluge
Računalne usluge
Ostale usluge

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Naknade za rad predstavni čkih i izvršnih tijela, povjerenstava i
sli čno
Premije osiguranja
Reprezentacija
Pristojbe i naknade
Troškovi sudskih postupaka
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

3111

3121

3132

3211
3212
3213

3221
3222
3223
3224
3225
3227

3231
3232
3233
3234
3235
3236
3237
3238
3239

3241

3291

3292
3293
3295
3296
3299

3 4.379.637,44Rashodi poslovanja

Pozicija

6.917.572,36Ukupno rashodi

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Financijski rashodi

1.377.495,50

1.991.313,68

22.350,00

31

32

34



342

343

352

366

372

381

382

386

411

421

422

Kamate za primljene kredite i zajmove

Ostali financijski rashodi

Subvencije trgova čkim društvima, zadrugama,
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektor a

Pomo ći prora čunskim korisnicima drugih prora čuna

Ostale naknade gra đanima i ku ćanstvima iz prora čuna

Tekuće donacije

Kapitalne donacije

Kapitalne pomo ći 

Materijalna imovina - prirodna bogatstva

Građevinski objekti

Postrojenja i oprema

16.350,00

6.000,00

22.000,00

39.000,00

231.000,00

588.928,26

100,00

107.450,00

230.000,00

1.558.961,00

122.339,00
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2.Rashodi za kapitalnu imovinu

Obveznik: 

Adresa: 
Broj žiro računa: 

Matični broj: 

Šifra djelatnosti:

GRAD CRES

Creskog statuta 15
HR5924020061805200006

02575256

8411

Datum: 

Str.

31.10.24
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2.129.584,92

16.350,00

6.000,00

12.000,00

10.000,00

39.000,00

187.000,00
44.000,00

555.343,00
33.585,26

100,00

107.450,00

230.000,00

250.000,00
7.961,00

918.600,00
382.400,00

30.020,00

   

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih
financijskih institucija izvan javnog sektora

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Subvencije trgova čkim društvima i zadrugama izvan javnog
sektora
Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima

Kapitalne pomo ći prora čunskim korisnicima drugih prora čuna

Naknade gra đanima i ku ćanstvima u novcu
Naknade gra đanima i ku ćanstvima u naravi

Tekuće donacije u novcu
Tekuće donacije iz EU sredstava

Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama

Kapitalne pomo ći kreditnim i ostalim financijskim institucijama
te trgova čkim društvima u javnom sektoru

Zemljište

Stambeni objekti
Poslovni objekti
Ceste, željeznice i ostali prometni objekti
Ostali gra đevinski objekti

Uredska oprema i namještaj

3423

3431

3522

3523

3662

3721
3722

3811
3813

3821

3861

4111

4211
4212
4213
4214

4221

4 2.129.584,92Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Pozicija

Subvencije

Pomo ći dane u inozemstvo i unutar op ćeg prora čuna

Naknade gra đanima i ku ćanstvima na temelju osiguranja i
druge naknade

Ostali rashodi

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

22.000,00

39.000,00

231.000,00

696.478,26

230.000,00

1.899.584,92

35

36

37

38

41

42



424

426

532

544

Knjige, umjetni čka djela i ostale izložbene vrijednosti

Nematerijalna proizvedena imovina

Dionice i udjeli u glavnici trgova čkih društava u javnom
sektoru

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kr editnih i
ostalih financijskih institucija izvan javnog sekto ra

14.734,92

203.550,00

125.000,00

283.350,00
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3.Izdaci za dane zajmove

Obveznik: 

Adresa: 
Broj žiro računa: 

Matični broj: 

Šifra djelatnosti:
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02575256

8411

Datum: 

Str.
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408.350,00

900,00
3.550,00

87.869,00

14.734,92

7.000,00
180.000,00
16.550,00

125.000,00

283.350,00

   

Komunikacijska oprema
Oprema za održavanje i zaštitu
Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Knjige

Ulaganja u ra čunalne programe
Umjetni čka, literarna i znanstvena djela
Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Dionice i udjeli u glavnici trgova čkih društava u javnom
sektoru

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kre ditnih
institucija izvan javnog sektora

4222
4223
4227

4241

4262
4263
4264

5321

5443

5 408.350,00Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

Pozicija

Izdaci za dionice i udjele u glavnici

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zaj mova

125.000,00

283.350,00

53

54


